Протокол № 8

заседания общественного совета при администрации

города Мичуринска

23.12.2019 г.Мичуринск

Присутствовали: М.П. Белых, Л.В. Бендерская, А.А. Верховцев, И.А. Ионица,

В.И. Китайчик, А.Н. Краснянский, Т.Н. Курдюмова, М.А. Ма—

лахов, А.Г. Медведев, А.А. Мистрюкова, В.Я. Никульшин,

А.Н. Попов, Г.Н. Попова протоиерей П. Медведев, А.Н.Про—

хорцев, Н.И.Ралдугина, В.В. Руденко, О.С. Серова, В.А. Тра—

нин, В.А. Федоров, Е.И. Хадарцева

Приглашенные: С.И. Гридчин

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта приказа управления народного образования адми—

нистрации города Мичуринска Тамбовской области о внесении изменений в

приказ от 28.12.2016 № 644 «Об утверждении ведомственного перечня отдель—

ных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ,

услуг), закупаемых муниципальными учреждениями, находящимися в ведении

управления народного образования администрации города Мичуринска» (в ред.

от 12.07.2019).

Белых М.П.: открыл заседание Общественного совета и ознакомил при—

сутствующих с повесткой дня.

‘Повестка дня принята единогласно.

СЛУШАЛИ:

‘Вопрос 1.

Бирюкова Г.А. — озвучила изменения в приказ управления народного об—

разования администрации города Мичуринска Тамбовской области от

28.12.2016 № 644 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цены товаров, работ, услуг), за—

купаемых муниципальными учреждениями, находящимися в ведении управле—

ния народного образования администрации города Мичуринска» (в ред. от

12.07.2019).

В целях уточнения ведомственного перечня отдельных видов товаров, ра—

бот, услуг предлагается внести изменения в дополнительный перечень отдель—

ных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе ка—

чество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ,

услуг) к ним.

Серова О.С.: предлагаю одобрить предложенные изменения.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» — единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить проект приказа управления народного образования админи—

страции города Мичуринска Тамбовской области о внесении изменений в при—

каз от 28.12.2016 № 644 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных

видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ,

услуг), закупаемых муниципальными учреждениями, находящимися в ведении

управления народного образования администрации города Мичуринска» (в ред.

от 12.07.2019).

Председатель Общественного совета

при администрации города Мичуринска М.П. Белых